TRIFASICO DE REDE ELETRICA FIXA, DISJUNTOR TRIFASICO E PARA-
RAIOS POLIMETRICO PARA GARANTIR FUNCIONAMENTO DA
SUBSESTACAO DE ENERGIA ELETRICA DA SEDE DO HOSPITAL
MUNICIPALDE ESTREITO/MA. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso Vill,
da Lei n° 14.133/2021. VALOR: R$ 31.632,16 (Trinta e um mil
seiscentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos), DOTACAO
ORCAMENTARIA: UNIDADE: 04 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE /
PROGRAMA: PROGRAMA: 10.302.0203.2075 - MANUTENCAO DO
HOSPITAL MUNICIPAL DE ESTREITO / ELEMENTO: 3.3.90.39 - Outros
Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica/ FONTE DOS RECURSOS:

[...]

ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE

SaO LUIS, QUINTA * 16 DE JANEIRO DE 2025 * VOL. 19, N° 3521/2025
ISSN 2763-860X

See

REBOBINAMENTO DE BOMBA 3CW COM MATERIAL PROPRIO
PARA MANUTENCAO DA HORTA MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 75, inciso |, da Lei n° 14,133/2021. VALOR: R$ 1.085,00 (Hum mil e
oitenta e cinco reais). ORGAO: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA. UNIDADE: 20 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, ELEMENTO: 20.6060.05220.30 - MANUTENGAO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA. NATUREZA: 3.3.90.39.00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA.